ABOHEHT: XXunow nom no agpecy: 2-# Pa6dakoBckui nep., a. 6, nut. 3
Anpec: 2- Pa6dakoBckum nep, 4. 6, nut. 3

O6cnyxuBatoLas opraHusaums:

NcTtoynnk:  TIL OO0 "O6yxoBo3Hepro”

Ortyet o TensionotpebneHun no npubopam YYTI 3a OKTa6pb 2025

Oorosop: 24193.046.6
CtpouTt.agpec:
TenedoH:

Cxema NoaKIoYEHNS:

TenedoH:

2-X TpyOHasa cxema

Y3en yuyeta:

Kop YYTO:

O6wmn
67793

rpaduk:

150/70

YcTaHOBNEHHbIe NPUGOPbI:
Bbluncnurens: CINT 943.1 Ne 33781
Mopatowmin Tpy6onposog (M1)
O6paTHbIt Tpy6onpoeoa (M2)
Mopatowmin MBC (M3)
LnpkynsiumoHHein MBC (M4)
MopnuToyuHbIn TpyGonposoa (V)
PacyeTHbIl anropuTm:

pacxopomep:
NTOM-32
NTOM-32
UTOM-25

3umMa: Q=M1*(h1-hxB)-M2*(h

YacoBble 1 CyTOYH. apxuBbl B hannax:

Gmin=
0,12
0,12
0,068

2-hxB)

MpuGopsl YYTS noBepeHb! Jo:
Gmax=

neTo:

27.08.2028
Tepmonpeobp.:
KTATP-05
KTATP-05
TOT 15-2

Qrec=M3*(h3-hxB)

Pexum (cxema):

on: cn-2; Mn: cn-2;

Mpeobp.aasnexHus:

[loroBopHble Harpysku, kan/yac:
[oroBopHble Harpy3ku (cp.yac), Nkan/yac:
[oroBopHble pacxodbl (Cp.CyT.), T/CyT:

Qort.= 0,215

Got.= 64,5

QBEHT.= 0

GBEHT.= 0

Qrex.= 0

Grex.= 0

Qrex.rg=
Qrex.rec.ce
Grex.rg=

0
0
0

Qrec.=
Qrec.cp=
Grec.=

0,1399
0,0636
25,44 Grec.m=

dakTnyeckoe noTpedneHme 3a oTyeTHbIN nepuog ¢ 23.09.2025 no 22.10.2025

KoHTtpons MBC (TB-1)

Yuet 'BC (TB-2)

T1

T2 dT P1

P2 M3 M4

V3 V4

dV (M3nuB)

Vnognur T3 T4

P3

P4

Qobuy

Tn HC M1 M2 dMm

arta
A Yac T T T

°C

°c °c kre/em2

Krc/cm2 T T

M3

M3

M3 °C

Kkre/cm2

Kkrc/cm2

[kan

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

27.09.2025

28.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

01.10.2025

02.10.2025

03.10.2025

04.10.2025

05.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

11.10.2025

12.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

18.10.2025

19.10.2025

20.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

CpegHee

Utoro

[TokasaHWsa CYETYMKOB HA MOMEHT CHATUS AaHHbIX:

[aTta, Bpems M1, T M2, T M3,

, T M4, T

V?i, Ky6.m

V4, Ky6.M

Qobuw, MNkan

Tpab, 4

KonuyecTBo Tennoeoit aHeprum QobLu, paccuntaHHoe No cpegHemy:
O61beM TennoHocuTens Vusnm, paccymMTaHHbIi Mo CpegHeMy

Mepvioa pacyeTa no 4OroBopy:

Mepwop npeBbieHns t2:

KoppekTupoBka Ha TemnepaTypy XOnoAHOW BOAbI 9,00 °C
WUTtoro k pacueTy no npubopam yyeTa (C y4eTOM KOPPEKTUPOBOK):
KonuyecTtBo noTpe6néHHol Tennosoin aHeprium Qobu,. 76,98 kan
O61BbEM noTpebnéHHoro TennoHocuTens Vrsc nan. 321,7 M.ky6.

720 vac

Z20-ya
1

79,8

221 7

lkan

OTBETCTBEHHbIN 33 y4eT TENNOBON 3HEPrUK (OT aBoHeHTa)

6—ae 3247

1B
Kyo-Mm

JOKIAGEHT NMOAMMCAH SMEKTPOHHOM MOAMUCHIO

Onepatop 30 000 "KomnaHus "TeH3op"
— Waentuduratop: Dece109d-065f-4d71-94bd-21ef4931f66

282PREnero

YTBEPXJEHO

AO "T3K CMNB", fckesny AHa AnexcaHapoBHa
2n.poBepeHHocTb N2827a18db-ab33-4318-9b7e-8ec34944daed

000 "KKC N22 HEBCKOro PAAOHA", OPJ10B VIBAH
WFOPEBWY, TEHEPAJIbHBIVM AVNPEKTOP

26.10.25 14:21 (MS'ﬁpegc%%%"éq?ﬂ'%%EHE&%@BB?&%B%%E@W”DlBFSDZB

28.10.25 15:06 (MSK) Ceptudmkar 02D6306A00D1B1AA9E4EDIAASDBBCA8FSD




